
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

__________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 

Nova Monte Verde - MT 

Site: www.novamonteverde.mt.leg.br 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde -MT, Sr. 

Anderson Rodrigues dos Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei Nº. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 
a)  Processo Nº.:   246/2019 
b)  Licitação Nº.:  002/2019 
c)  Modalidade:  PREGÃO PRESENCIAL 
d)  Data da Homologação: 11/12/2019 
e)  Data da Adjudicação: 11/12/2019 
f)  Objeto da Licitação: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 
020/2019 ORIUNDAS DO PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2019, DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES ESTADO DE MATO GROSSO 
g) Empresa Vencedora: 
POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMÁTICA EIRELI – ME, CNPJ 
17.874.189/0001-44, no valor de R$: 7.470,00 (sete mil quatrocentos e setenta 
reais). 
 

 
Nova Monte Verde-MT, 11 de dezembro de 2.019 

 
 
 
 
 

 
Maria Estela Noetzold                                                   Anderson Rodrigues dos Santos 

CPL                                                                            Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 

 


